
Honební společenstvo Brodek u Prostějova 

Se sídlem V. Špály 1, 796 04 Prostějov 

Zastoupené honebním místostarostou  

Ing. Václav Dohnal, tel.: 608 634 811, email: vdohnal@vvreal.cz 

 

Všem členům honebního společenstva 

 

P O Z V Á N K A 

 
Na jednání valné hromady honebního společenstva, které se bude konat dne 12. června 2022 v myslivecké 

klubovně MS Želeč, se stanoveným začátkem v 10:00 hod. 

 

Program: 
 

1. Zahájení 

2. Schválení jednacího a volebního řádu valné hromady 

3. Volba pracovního předsednictva, předsedajícího, zapisovatele, skrutátora, mandátové a volební komise 

4. Informace o činnosti honebního společenstva 

5. Zpráva finančního hospodáře a hospodaření honebního společenstva a návrh na rozdělení čistého zisku 

6. Projednání návrhu úpravy stanov honebního společenstva 

7. Zpráva mandátové komise 

8. Schválení nových (upravených) stanov honebního společenstva 

9. Volba orgánů honebního společenstva 

10. Usnesení z valné hromady honebního společenstva 

11. Závěr 
 

Člen  honebního společenstva může udělit k zastupování na valné hromadě plnou moc jiné osobě. Ve smyslu § 

22 odst. 4 zák. č. 449/2001 Sb., se v případě neúčasti potřebného počtu hlasů (nadpoloviční většina) uskuteční 

jednání valné hromady po uplynutí jedné hodiny v témže místě. 
 

Nové znění upravených stanov a zpráva finančního hospodáře budou k dispozici jednu hodinu před zahájením 

valné hromady v místě prezentace nebo na vyžádání budou zaslány elektronickou formou. Žádosti zasílejte na 

hsbrodek@gmail.com 
 

Návrhy na kandidáty pro volby do orgánů honebního společenstva lze zaslat nejpozději do 15. května 2022, aby 

mohly být řádně připraveny materiály pro jednání valné hromady. Návrh musí být v souladu s volebním řádem. 

Možno vyžádat u pana Jiřího Procházky na emailu vostmysli@seznam.cz „List návrhu kandidáta.“ 

 

 

 

V Brodku u Prostějova dne: 1. května 2022              

 

Ing. Václav Dohnal – místostarosta HS Brodek u Prostějova v.r. 

mailto:vdohnal@vvreal.cz
mailto:vostmysli@seznam.cz

